
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 9.janvārī  Nr. 1 
 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu (protokols Nr.1, 1.punkts) 

 

Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto 

likumu “Grozījumi Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā” un 

“Grozījums likumā “Par pašvaldībām” atcelšanu, saskaņā ar likuma “Par tautas 

nobalsošanu, likuma ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7.panta otro un piekto 

daļu un Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 2019.gada 27.decembra 

rīkojumu Nr.173 “Par parakstu vākšanas vietu un darba laiku noteikšanu”, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj:  

 

1. Noteikt parakstu vākšanas vietas Jūrmalas pilsētā: 

1.1. Lielupes pamatskola – Aizputes iela 1a, Jūrmala, LV-2010; 

1.2. Jūrmalas kultūras centrs – Jomas iela 35, Jūrmala, LV-2015; 

1.3. Jaundubultu vidusskola – Lielupes iela 21, Jūrmala, LV-2015; 

1.4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija – Raiņa iela 55, Jūrmala, LV-2011. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Administratīvi juridiskās pārvaldes Administratīvajai nodaļai 

lēmumu par parakstu vākšanas vietu noteikšanu līdz 2020.gada 10.janvārim nosūtīt 

Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

3. Jūrmalas pilsētas domes Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai informāciju par parakstu vākšanas vietām publicēt Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv un Jūrmalas pilsētas vietējā laikrakstā. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


